АДМИНИСТРАЦИЯ
МОСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.07.2025г      № 43
с. Мосальское

Об утверждении результатов определения
размеров  долей  в  праве  общей  долевой
собственности  на  земельные  участки из
земель сельскохозяйственного назначения,
выраженных  в  гектарах  в виде простой
правильной дроби

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом № 33-ФЗ от 20.03.2025 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 24.07.2002 г. N 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить   результаты   определения   размера   земельных     долей,
выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению.
                 2. Администрации Мосальского Каширского муниципального района Воронежской области:
              2.1. В трехдневный срок с даты принятия обеспечить официальное опубликование полного текста постановления в порядке, установленном ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. N 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», и его размещение в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте администрации Мосальского  Каширского муниципального района Воронежской области.
2.2. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего
постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости в отношении размеров земельных долей.
              3.Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в «Вестнике муниципальных правовых актов Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Мосальского  сельского поселения в сети Интернет

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
2
Мосальского сельского поселения                                                           И.Н. Фильшин
Приложение
к постановлению администрации
Мосальского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от 21.07.2025г №43

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, га
	Номер и дата государственной регистрации права
	Размер зарегистрированной доли в праве, га
	Размер зарегистрированной доли в праве в виде простой правильной дроби

	1
	36:13:0000000:392
	679
	36:13:0000000:392-36/079/2021-10 от
20.09.2021
	5,12
	05/679